اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۱۱ فروردین ۱۳۸۵، ۳۱ مارس ۲۰۰۶

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

## زندانی سیاسی آزاد باید گردد

شہلا دانشفر

خواستهای خود، حق داشتن یک زندگی انسانی تاکید میگذارد، و وقتی دانشجو را زندانی میکنند